

TELE CALL HOLDING ApS

Svenstrupvej 63
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Henrik Bryld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TELE CALL HOLDING ApS
Svenstrupvej 63
5260 Odense S

Telefonnummer: 21123456
e-mailadresse: henrik@telecall.dk

CVR-nr: 35481648
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Mageløs 8
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 10 t.kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2017 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		10.827	243.564
Andre eksterne omkostninger		0	-9.375
Bruttoresultat		10.827	
Resultat af ordinær primær drift		10.827	-252.939
Andre finansielle indtægter		20	45
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		10.847	-252.894
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.847	-252.894
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.827	-243.565
Overført resultat		20	-9.329
I alt		10.847	-252.894

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		340.574	329.747
Finansielle anlægsaktiver i alt		340.574	329.747
Anlægsaktiver i alt		340.574	329.747
Tilgodehavende skat		38.000	54.045
Andre tilgodehavender		1.068	
Tilgodehavender i alt		39.068	54.045
Omsætningsaktiver i alt		39.068	54.045
Aktiver i alt		379.642	383.792

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		160.573	-149.746
Overført resultat		72.324	72.304
Egenkapital i alt		312.897	302.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.745	75.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.745	81.742
Gældsforpligtelser i alt		66.745	81.742
Passiver i alt		379.642	383.792